

ZP.272.20.2011

Wyszaków 27.09.2011 r.

**Wykonawcy
(wszyscy)**

dotyczy: „Wykonanie dokumentacji technicznej zadania pn: „Budowa drogi powiatowej nr 4414W na odcinku Wyszaków - Rybno - Kręgi - Somianka”.

Zgodnie z art. 38 Pzp, w dniu 22.09.2011 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Na pytania udzielono poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna wykonanie dokumentacji przebudowy drogi dwujezdniowej o długości 3 km spełniający wymóg wykazania się projektem klasy Z o długości co najmniej 5 km?

Odpowiedź 1.

Nie, Zamawiający wymaga spełniania przez Wykonawców warunku postawionego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 2.

Prosimy o załączenie opisu stanu istniejącego drogi, tj. szerokość jezdni, szerokość pasa drogowego, rodzaj nawierzchni?

Odpowiedź 2.

Należy ustalić we własnym zakresie.

Pytanie 3.

Prosimy o podanie ilości nieruchomości podlegających podziałowi, dla których to należy wykonać mapy podziałowe. W przypadku braku możliwości jednoznacznego określenia ilości w/w nieruchomości wnosimy o podanie szacunkowej ilości nieruchomości jakie należy przyjąć do sporządzenia oferty z podaniem ceny za podział jednej nieruchomości, rozliczenie nastąpi według faktycznej ilości nieruchomości?

Odpowiedź 3.

Należy ustalić we własnym zakresie. Ilość działek do podziału wynikała będzie z przyjętych rozwiązań projektowych.

Pytanie 4.

Wnosimy o przyjęcie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości określonej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 5.

Zmianą §9 umowy pkt -1.1.2 „Karę umowną w wysokości 0,3% wartości zamówienia z tytułu opóźnienia w realizacji zamówienia za każdy kolejny dzień po upływie terminu określonego w §2 pkt. 3?

Odpowiedź 5.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu wzoru umowy.

Pytanie 6.

Prosimy o podanie ilości budynków, dla których należy wykonać projekt rozbiórki?

Odpowiedź 6.

Należy ustalić we własnym zakresie. Ilość budynków do rozbiórki wynikała będzie z przyjętych rozwiązań projektowych.

STAROSTA
Bogdan Mirosław Pagowski